
Data e provimit:29.01.2018

Lenda:Permbajtja dinamike e web inxhinjeringut

Profesori:PhD.c.Zirije Hasani

Drejtimi: TIT

Konsultimet: 30.01.2018 ora 8:30. Ne keto konsultime behet edhe prezentimi I projekteve 

nuk ka afat tjeter per konsultime.

Projekti eshte I domosdoshem per kalimin e provimit per gjeneraten e re (prej 2016), provimin ka vetem 30%

Kete e keni te shkruar ne sillabus qe ua kame dorzuar ne fillim te semestrit.

Vërejtje: ata qe nuk kane marur shum pik ne test edhe piket tjera nuk I kam bartur sepse perseri nuk e kalon provimin

Provimi ka pasur 100 pik gjithsejt ku pastaj ata pik jane kther ne 30%/70%.

Verejtje: Asnje student nuk I plotson kushtet per te prezentuar projekt.

Emri dhe Mbiemri Prezenca Aktiviteti Detyra_1 Detyra_2 Projekti Provimi Total Nota

5% 5% 8% 12% 40%/20% 70%/30% 100

1 Freskim Nixha 1 0 9 0 14 8.1 32.1 5

2 Ibrahim Kroni 2 2 5

3 Erton Islami 2 2 5

4 Valentina Ramadani 0 0 5

5 Miranda Hoxhaj 0 0 5

6 Berna Gjashtgishti 1 1 5

7 Ylberina Shalaj Kopjim 0 5

8 Mimoza Shabandula Kopjim 0 5

9 Fjolla Bytyqi 0 0 5

10 Gramos Gashi 0 0 5

11 Liridon Kolloni 0 0 5

12 Selami Berisha 0 0 5

13 Florita Krasniqi Kopjim 0 5

14 Brikenë Jupaj 0 0 5

15 Gjyle Kukaj 0 0 5

16 Edona Kabashi Abstenim 0 5

17 Arben Emini 0 0 5

18 Arsim Morina 0 0 5

19 Soner Isufi 0 0 5

20 Getuar Dina Abstenim 0 5

21 Albina Ibrahimi 0 0 5

22 Rinor Lumi 0 0 5

23 Mentor Kryeziu 0 0 5

24 Shendrit Krasniqi 0 0 5

25 Veton Rashtana 0 0 5

26 Leutrim Krasniqi 0 0 5

27 Atif Bytyqi 0 0 5

28 Xheneta Baftijari 2 2 5

29 Blinor Lecaj 4 4 5

30 Enis Kalanderi 4 4 5

31 Hidrit Sofiu 0.5 8 8.5 5

32 Adil Kurtaj 4.5 4.5 5

33 Senad Sali 0 0 5

34 Gentiana Rakipi 11.1 11.1 5

35 Mihane Rrafshi 5 5 5

36 Besir Nebija 0 0 5

37 Blertin Kolukaj 0 0 5

38 Alban Mulaj 4.5 4.5 5

39 Ardit Mamaj 3.6 3.6 5
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